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2 NYTTIGE DISKUSSIONSFORMATER

1. Post-its

 Giv deltagerne 3 post-its, og giv dem 5 minutter til at 
skrive et aspekt ned, de har lært, et aspekt, de vil tage 
med sig hjem, og et aspekt, de gerne vil forbedre til 
projektet. Lad dem kun skrive en besked pr. post-it. 

 Efter de 5 minutter skal alle, en efter en, forklare, hvad 
de skrev ned, sætte deres post-it på skabelonen. De 
andre reagerer på dette.

2. Fiskeskål (nyttigt til større grupper): 

 Sæt 4 stole i midten af   en stor rundkreds af deltagere, 
og lad 3 deltagere sætte sig på 3 af de 4 midterste stole 
for at starte diskussionen. En stol skal være tom. 

 Når nogen i den større kreds vil deltage i eller tilføje 
noget til diskussionen blandt de 3 personer i midten 
af   cirklen, tager han/hun plads på den tomme stol i 
midten. 

 En af de tre andre deltagere forlader så diskussionen 
og sætter sig i den større kreds igen, så der igen er én 
tom stol i midten af   cirklen. Og så videre… 

 Skabelonen kan udfyldes under diskussionen af  
  facilitatoren eller i slutningen af   diskussionen af   hele 
gruppen.

FORMÅL

Denne øvelse kan bruges til at afslutte dit demo-event. Det 
er en nem måde at opsummere hovedresultaterne af dit 
arrangement sammen med deltagerne. 

Dette dokument indeholder en beskrivelse af de trin, 
der skal tages, samt en skabelon, der skal bruges under  
øvelsen. 

FORBEREDELSE

1. Udskriv skabelonen på s.4 på en A0-plakat på almin-
deligt papir, så du kan skrive på den.

2.  Udnævnt en facilitator til gruppediskussionen.



Hvad har du lært af dette krydsbesøg 
om hvad og om, hvordan det blev 
demonstreret?

Hvilke lektioner vil du tage med hjem til 
din egen hub og netværk, og hvordan vil du 
omsætte dem til handling?

Hvilke forslag har vi til at forbedre 
krydsbesøg og andre NEFERTITI værktøjer, 
manualer og møder?

VI LÆRTE … VI TAGE MED OS … VI FORESLÅR …

Sæt dette lærred i A0-format op, og skriv direkte på det eller brug post-its
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